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Toisille   harjoittajille,   jotka   kärsivät  
sairauskarmasta  
1.   heinäkuuta   2018  

 

(Minghui.org)  Mestari   on   ottanut   kantaa   sairauskarman   kysymykseen  
luennossaan   vuoden   2018   Falun   Dafa   -kultivointikokemustenjakokonferenssissa  
Washington   DC:ssä.   Haluamme   seuraavassa   muistuttaa   harjoittajia,   jotka   eivät   ehkä  
ole   kiinnittäneet   huomiota   tähän   asiaan.   Sydämenne   on   hyvin   kallisarvoinen;   olette  
jatkaneet   sinnikkäästi   tosiasioiden   selventämistä   julkisilla   paikoilla,   kuten  
matkailukohteissa   sekä   Kiinan   suurlähetystöjen   ja   konsulaattien   edessä.   Olette  
tehneet   tätä   vapaaehtoisesti,   ja   olette   pitäneet   tätä   tärkeämpänä   kuin   omaa   uraanne  
tai   perhettänne.   Lisäksi   olette   tehneet   tätä   ilman   mitään   korvausta.   Meidän   on  
kuitenkin   otettava   huomioon   ihmisten   pelastamisen   todelliset   vaikutukset,   ja  
pidettävä   mielessä   Dafa-opetuslasten   järkevyys,   kärsivällisyys   ja   epäitsekkyys.  
Ajatelkaapa,   jos   kärsisimme   sairauskarmasta   ja   mahdollisesti   jopa   tarvitsisimme  
kainalosauvoja   tai   pyörätuolia   –   silloin   imagomme   ja   tilamme   ei   vahvistaisi   Dafaa.   Se  
voisi   jopa   aiheuttaa   sekaannusta   tai   väärinkäsityksiä   ihmisten   keskuudessa.   Kiinan  
kommunistinen   puolue   on   häijy,   ja   se   voisi   hyödyntää   tilannetta   luodakseen   väärää  
propagandaa   ja   vahingoittaakseen   ihmisiä.   Tämä   olisi   juuri   päinvastaista   kuin   se  
vaikutus,   jonka   pyrimme   saavuttamaan   kohottaessamme   itseämme   täyttämällä  
tuntevien   olentojen   pelastamisen   tehtäväämme.   Saattaa   siis   olla   parempi,   että  
pidätte   väliaikaisesti   matalaa   profiilia   ja   teette   muita   asioita.   Käyttäkää   vaikka  
enemmän   aikaa   Fa'n   opiskeluun,   ja   katsokaa   sisäänpäin   kultivoidaksenne   itseänne.  
Kun   olette   päässeet   tämän   koetuksen   yli,   ja   kun   olette   taas   normaalissa   ja   terveessä  
tilassa,   voitte   mennä   julkisiin   paikkoihin   pelastamaan   ihmisiä   Dafa-opetuslasten  
ominaisuudessa.  
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